
U1 

21-07-45645 

Córdoba, 2 O DIe 2007 

VISTO: 
La permanente relación que por asuntos inherentes a la prestación 

de servicios de energía eléctrica debe mantener esta Casa con la EPEC; 
y 

CONSIDERANDO: 
Que en tal sentido resulta menester autorizar a un funcionario de 

esta Universidad a realizar las gestiones y trámites que se requieren; 
La naturaleza de los referidos trámites y gestiones; 

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°,_ Autorizar al señor Director de Asuntos Jurídicos de la 
Universidad Nacional de Córdoba, Ab, MARCELO IGNACIO FERRER 
VERA, a llevar a. cabo las gestiones y los trámites necesarios para todas 
las cuestiones inherentes a la relación entre la Empresa Provincial de 
Energía de Córdoba y esta Casa, 

ARTíCULO ~~.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Dirección de Asuntos Jurídicos. 

RESOLUCiÓN W: 5 3 2 8 I 

Dra. SILV!.>\ CAROliNA scono 
RECTORA 

·1f.lIV¡;RSII) .. ~D ,'MCIO!,Al DE cc·r.nOBA 


